CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA  A 2ª ETAPA – ENTREVISTAS - PREVISTAS NO EDITAL Nº

04/2024/GS/SEDUC/MT

No uso de suas atribuições A DIRETORA DA DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE

JUINA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 50

de 01/10/98, Lei Complementar nº 04 de 15/10/90, a Lei Ordinária nº 7.040 de 01/10/98, o Decreto

nº 1497 de 10/10/2022, a Lei Complementar nº 756 de 14/02/2023 e o Decreto nº 256 de

05/05/2023, vem convocar os candidatos classificados para a 2ª etapa – entrevistas prevista no item

6.1 do edital simplificado nº 04/2024/GS/SEDUC/MT/ que estabelece as normas e critérios de

seleção para o cargo em vacância de diretores das escolas do polo da Diretoria Regional de

Educação de Juína

Observação: O link será encaminhado no email cadastrado pelo candidato a Secretário (a) Escolar.

SECRETÁRIOS:

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE ARIPUANÃ:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Dolores

Ferreira

Benites

São Francisco de
Assis

02/02/2024 08:40 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE BRASNORTE:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Juliana

Vieira da

Silva

EE Professora
Norma Lucia
Nunes

02/02/2024 09:00 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Henri Rogoski

Kapron

EE Professora
Norma Lucia
Nunes

02/02/2024 09:20 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE CASTANHEIRA:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Eva

Rosangela

Squinzani

EE Paulo
Freire

02/02/2024 09:40 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Sandra Arnondes

da Silva

EE Paulo
Freire

02/02/2024 10:00 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Josineide

Ribeiro

da Silva

EE André
Antônio Maggi

02/02/2024 10:20 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE COLNIZA:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Elizeu

Vaz da

Silva

EE Bernardino
Gomes da Luz

02/02/2024 10:40 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Cleonice

Bortolamedi

Zitkoski

EE Bernardino
Gomes da Luz

02/02/2024 11:00 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado

Ester Alves dos

Reis Oliveira

EE Bernardino
Gomes da Luz

02/02/2024 11:20 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE PORTO DOS GAÚCHOS:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Thais

Baia

Herani

Hosi

EE José Alves
Bezerra

02/02/2024 11:40 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA  A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE PORTO DOS GAÚCHOS:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Eliane

Schwab

EE José Cleto
Giehl

02/02/2024 14:00 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

COORDENADORES:

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE ARIPUANÃ:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Francinéia

da Silva

Kaybers

EE Professor
Elídio Murcelli
Filho

02/02/2024 14:20 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE ARIPUANÃ:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Gisele

Aparecida

Ferreira

Oliveira

São Francisco
de Assis

02/02/2024 14:40 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE COLNIZA:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

José

Rosa da

Silva

EE Tarsila do
Amaral

02/02/2024 15:00 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Marielly de

Oliveira

Benevides

EE Tarsila do
Amaral

02/02/2024 15:20 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado

Silvia Maria

Coratto

EE Tarsila do
Amaral

02/02/2024 15:40 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A 2ª ETAPA-ENTREVISTAS-

PREVISTAS NO EDITAL Nº 04/2024/GS/SEDUC/MT

MUNICIPIO DE JUINA:

NOME DO
CANDIDATO:

Lotação
Escolhida

Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Observações

Ana

Cristina

Caetano

Cabral

EE Antonio
Francisco
Lisboa

02/02/2024 16:00 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Andresa

Rodrigues de

Abreu

EE Antonio
Francisco
Lisboa

02/02/2024 16:20 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado

Aparecida

Mascarenhas

Batista

EE Antonio
Francisco
Lisboa

02/02/2024 16:40 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Carli Renati

Zanela

EE Antonio
Francisco
Lisboa

02/02/2024 17:00 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Claudinéia

Munhoz Sanches

EE Antonio
Francisco
Lisboa

02/02/2024 17:20 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado

Jessika Aline

Steindorff Gomes

EE Antonio
Francisco
Lisboa

02/02/2024 17:40 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Marcos Corrêa da

Silva

EE Antonio
Francisco
Lisboa

02/02/2024 18:00 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado.

Rosivani Pereira

Rodrigues

EE Antonio
Francisco
Lisboa

02/02/2024 18:20 O link da entrevista será encaminhado

no email cadastrado

JUÍNA, 01 de fevereiro de 2024.